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Ikoner för dokumentation i akutliggaren 

Dokumentation kan göras direkt i Akutliggaren i två olika kolumner som visas 

med två ikoner.  

 
Figur 1. Ikonen för Mina dokument till vänster och ikonen för Andra dokument till 

höger. 

Mina dokument visar egen pågående och signerad dokumentation på patient. 

Andra dokument visar anteckningar som påbörjats eller signerats av annan 

vårdpersonal.  

Ikon Beskrivning 

 

Ingen dokumentation påbörjad. 

 

Pågående under Mina dokument.  

 

Pågående under Andra dokument.  

 

 

Signerat dokument. 

 

 

Under ikonen för Andra dokument kan man se typ av anteckning, när den är 

dokumenterad, vem som dokumenterat och Dokumentstatus. 

 

! 
Information:  

• Notera att anteckningar kan visas som signerade även om de behöver 
kontrasigneras. 
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Figur 2. 1: Andra dokument 2: Information från Andra dokument.  

 
Figur 3. Inzoomad bild på Andras dokumentation 1: Andras dokument 2: Typ av 

anteckning dokumenterad, när den är dokumenterad, vem som dokumenterat och 

status. 

Dokumentera i akutliggaren 
1. Navigera längst till höger i akutliggaren. Klicka på ikonen för Mina dokument 

på vald patient. 

 
Figur 4. Översikt över akutliggaren och ikon för Mina Dokument. 

2. Öppna JC Besök läk eller JC Besök ssk och dokumentera. Efter 

dokumentation kan du välja att Signera/Skicka, vilket innebär att 

anteckningen signeras, eller Spara och stäng, vilket sparar dokumentationen 

men utan signatur.  
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Figur 5. Dokumentera i Akutliggaren 1: Signera/Skicka 2: Spara och stäng. 

! 
Information:  

• Vid tillfälle då patienten triageras och skickas hem räcker det med att 
dokumentera i formuläret. Detta utesluter inte att välja 
anteckningsmall om behov finns. 

Dokumentera i akutliggaren, formulär 
Det finns två formulär som tillhör Jourcentralen: Triage Jourcentral samt 

Primärvård Vitalparametrar, mätvärden.  

Du kan hitta formulär Triage Jourcentral genom att högerklicka på ett tomt fält i 

översiktsbilden på den patient du skall dokumentera på. 

Du kan också välja att gå direkt till Vitalparametrar och dokumentera genom att 

klicka på hjärtat i menyraden. I rullgardinsmenyn hittas genvägar till formulären. 

 
Figur 6. 1: Patient som ska dokumenteras på. 2: Hjärtat i menyrad. 3: 

Rullgardinsmeny. 


